Indústria de Material Bélico do Brasil - SEDE BRASÍLIA
Quartel-General do Exército - Bloco H - 3º Pavimento - SMU

70.630-901 – Brasília - Fone: (61) 2035-3094 e-mail: conselhos@imbel.gov.br

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL

Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do

Comando do Exército

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

COMITÊ DE AUDITORIA

ATA DA 124ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA

Aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas,
realizou-se a Centésima Vigésima Quarta Reunião Ordinária do Comitê de Auditoria -
COAUD, da Indústria de Material Bélico do Brasil – IMBEL, sob a Presidência do Sr.
LUCIANO José Penna, com as participações da Sra. FABÍOLA Viana Falcão e do Sr.
ADEMIR Ribeiro Silva, membros do COAUD, e da Sra. CARLA Cunha Melo, Secretária
do Comitê. 1. ABERTURA. O Presidente cumprimentou a todos, agradeceu a presença
dos participantes e iniciou a reunião. 2. ADEQUAÇÃO DE PROCEDIMENTOS DO
COMITÊ DE AUDITORIA. O Presidente e os membros do COAUD deliberaram em
reunião sobre as demandas que tramitam no âmbito do Comitê, e as conformidades das
atividades nos termos do Estatuto Social da IMBEL, e consubstanciadas no Regimento
Interno do COAUD, concluindo que as atribuições do Comitê seguem como previstos. 3.
APROVAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO ANTERIOR. Foi lida e aprovada a ata da
Centésima Vigésima Terceira Reunião Ordinária do COAUD, realizada no dia trinta e um
de outubro de dois mil e vinte e três.  4. AGENDAMENTO. Foi agendada para o dia 28
de novembro de 2023, às 14h, a 125ª Reunião do COAUD. 5. ENCERRAMENTO. E
como nada mais houve, o Presidente declarou encerrada a Reunião, agradecendo a
presença e a participação de todos, e eu Carla, secretária do Comitê, lavrei a presente
Ata que depois de lida e achada conforme, será assinada por todos os membros do
Comitê de Auditoria.

LUCIANO JOSÉ PENNA

Presidente do COAUD

FABÍOLA VIANA FALCÃO  ADEMIR RIBEIRO SILVA
Membro do COAUD   Membro do COAUD

CARLA CUNHA MELO

Secretária do COAUD